
 

Mateřská škola Praha 10, Magnitogorská 14/1430  

Magnitogorská 14/1430, 100 00 Praha, tel.: 267 312 636, 

797 970 309, kontakt@msmagnitogorska.cz; IČO: 70 924 147 
 

 

 

 

V Praze dne 22. března 2021 

 

 

 

Kritéria pro přijímání dětí k předškolnímu vzdělávání v MŠ Praha 10,  

Magnitogorská 14/1430 pro školní rok 2021/2022 
 
 
 
Pro přijímací řízení k přijímání dětí k předškolnímu vzdělávání v MŠ Praha 10, Magnitogorská 

14/1430 pro školní rok 2021/2022 v souladu s ustanovením zákona 561/2004 Sb.,  

o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání a v souladu se 

zákonem č. 500/2004 Sb., správní řád, stanovila ředitelka školy následující kritéria a postup: 
 
Ředitelka školy posoudí všechny přihlášky a rozhodne o přijetí či nepřijetí dítěte ve správním 

řízení podle následujících kritérií sestupně: 

 

1) Dítě, na které se vztahuje povinné předškolní vzdělávání podle §34a školského zákona  

s místem trvalého pobytu, v případě cizinců s místem pobytu, ve školském obvodě MČ 

Praha 10. 

 

2) Dítě, které před začátkem školního roku dosáhne nejméně čtvrtého roku věku s místem 

trvalého pobytu, v případě cizinců s místem pobytu, ve školském obvodě MČ Praha 10. 

 

3) Dítě, které před začátkem školního roku dosáhne nejméně třetího roku věku s místem 

trvalého pobytu, v případě cizinců s místem pobytu, ve školském obvodě MČ Praha 10. 

 
 
 
 
 
                

Mgr. Jitka Krupičková  
ředitelka školy 

 

mailto:kontakt@msmagnitogorska.cz

